



Bostadsrättsföreningen Frösundet 1

Maj 2021

Årets föreningsstämma den 20 maj blir både en digital föreningsstämma och en fysisk. Robert Boding blir ordförande för stämman. Från styrelsen deltar Åke Eriksson, Johan Aston, Marcus Bringzén och Britt-Marie Karlsson. Kallelse har gått ut i laga tid och ett ex. av årsberättelsen har satts upp i varje port. Sista dag för anmälan var 10 maj. Inga motioner har inkommit.

Com hem har slagits ihop med Tele2 och heter nu **Tele2**. För dig som boende fortsätter allt att fungera precis som tidigare utan att du behöver göra något. Tv-utbudet kommer att fungera som vanligt. Fakturor och information kommer att skickas ut från Tele2.

Faktura/avi från Fastum Från och med juli får hyresgäster sin avi/faktura direkt i www.fastum.direkt.se enligt den leveransmetod som väljs. De alternativ som finns är: SMS, E-post, E-faktura och Kivra. Om möjlighet att ta emot digitalt inte finns, och val av leveransmetod uteblir - fortsätter Fastum att skicka avin i pappersform. Framöver är det månadsutskick i stället för kvartalsutskick av avier/fakturor. Fastum kommer att informera vecka 20 - 21.

Städdag Städdagen den 25 april. Vårens städdag blev mycket lyckat. Ca 30 personer deltog trots dåligt väder och lade ut jord på rabatterna samt oljade utemöblerna. Inga inomhusaktiviteter förekom.

Soprummen I dessa tider handlar vi allt mer via nätet. Förutom att det är bekvämt, genererar det också mycket mer kartonger. Så vi ber er om att vika ihop *alla* pappersförpackningar så att de tar så liten plats som möjligt!

Den mobila miljöstationen från Solna stad/Suez kommer jämna veckor på torsdagar mellan klockan 19.00 och 19.30. Den står på Gustav III :s boulevard vid busshållplatsen Frösunda torg och gör det möjligt att återvinna farligt avfall samt grovavfall. Nästa datum ni kan lämna är den **20 maj**.

Grannsamverkan Vår ansvarige för Grannsamverkan skaldar

Allt går bättre om ni flaggar,
för kommande ljud som annars naggar,
på vårt lilla tålamod;
sänker trycket i vårt blod.
Regler i all ära,
Ta hand om ALLA som du har nära.

Styrelsen önskar alla en skön vår och att ni tar hand om er!